
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 4» 

 

  

П Р И К А З 

07.07.2023г.            г. Камень-на-Оби                                          №  85 

 

О зачислении в 1-й класс  

 

В соответствии со ст. 28, ст. 53, ст. 55 Федерального закона от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ (в действующей редакции) «Об образовании в РФ», 

Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по 

основным общеобразовательным программам – образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утверждённым приказом Министерства просвещения РФ  от  

22.03.2021 г. №115,  Положением о правилах приема обучающихся в МБОУ 

«Лицей № 4»  г. Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края                     

(в новой редакции), утверждённым приказом от  28.03.2023 г. № 33-о,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1-й класс с 01 сентября 2023 года следующих учащихся:  

 
 

 

 

  

            2.  Чёрной Галине Александровне, инспектору по кадрам, разместить   

один экземпляр настоящего Приказа на информационном стенде школы. 

            3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

           Директор МБОУ «Лицей №4»                                          А.А.  Реттих  

 
 

 

1 Кулешов Захар Александрович  

2 Серенкова Анастасия Вячеславовна  

3 Шмырина Кира Алексеевна 


		2023-07-11T09:07:59+0700
	Андрей Андреевич Реттих




